COMUNE DI CASTAGNARO

Provincia di Verona

AREA CONTABILE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Reg. di Settore N. 54 in data 15-05-2017

Registro Generale N.182

,';;55 gj 3,/? E““
Ufficio proponente RAGIONERIA
Data di stesura 15-05-2017
Pervenuta all’Ufficio Ragioneria
Data di assunzione

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI TURNO MESE DI APRILE 2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la delibera di C.C. n. 14 del 29/03/2017 relativa all’approvazione del Bilancio di Previsione
2017/2019;

Vista la delibera di G.C. n. 1 dell’11/01/2017 relativa all’assegnazione provvisoria ai responsabili
dei servizi delle risorse finanziarie per 1’esercizio finanziario 2017;

Visto il verbale d’intesa sindacale con il quale ¢ stato stabilito, a decorrere dal 01 Novembre 2008,
’articolazione in turni dell’orario di lavoro del personale appartenente al servizio associato di

Polizia Locale;

Visto il CCNL 14/09/2000 ed in particolare gli artt. 22 e 24, come integrato dall’art. 14 CCNL
05/10/2001, che disciplina i suddetti istituti;

Atteso che alcuni istituti previsti dalla contrattazione decentrata, quali nella fattispecie I’istituto
della turnazione risultano vigenti a livello decentrato sino a disdetta delle parti;

Ravvisata la necessita di provvedere alla liquidazione dell’indennita di turno per il mese di Aprile
2017 al personale avente diritto;

Visto il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.;
Vista la nomina del Responsabile dell’ Area Contabile;

DETERMINA

DETERMINAZIONE AREA CONTABILE n. 54 del 15-05-2017 - pag. 1 - COMUNE DI CASTAGNARO



1) di liquidare al personale appartenente alla Polizia Locale I’importo complessivo di € 188,96
oltre agli oneri previdenziali a titolo di indennita di turno per il mese di Aprile 2017
imputando la stessa somma al codice di bilancio 01.02-1.01.01.02.999/2164 del Bilancio

2017/2019 — Esercizio 2017;

2) di pubblicare la presente determinazione nell’apposita sezione “ Amministrazione
trasparénte” del sito istituzionale dell’Ente.

AN
. f/’/ . I % ':‘ 1: . .«
11 Responsabile del'procedimento IR ‘%pokn”abﬂe del Servizio
/ Negi™Romina
4 ! [

¥

|

{
;

\
5;@

=

DETERMINAZIONE AREA CONTABILE n. 54 del 15-05-2017 - pag. 2 - COMUNE DI CASTAGNARO



OGGETTO:

LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI TURNO MESE DI APRILE 2017

SI ATTESTA LA REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA
ex artt. 151, comma 4, 153, comma 5, 183 e 191 del D.Lgs. 18/08/2000 N. 267

Intervento / capitolo € Impegni N.
Intervento / capitolo € Impegni N.
Intervento / capitolo € Impegni N.

—

Castagnaro, li J;\S LS ;) 2o\,

del Servizio Finanziario
ina

N, bl

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico, io sottoscritto Funzionario Incaricato che copia della presente Determinazione & stata
pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio online del Comune di Castagnaro ove rimarra esposta

per quindici giorni consecutivi.

Castagnaro, li _{& f:, S’/fﬂg [9—

ZxIONARIO INCARICATO

Cﬁ%oreﬁo Rita
’ A

T

DETERMINAZIONE AREA CONTABILE n. 54 del 15-05-2017 - pag. 3 - COMUNE DI CASTAGNARO



